(documento PAD nº. 82093/2020), para contratação 

direta da empresa BUNZL EQUIPAMENTOS PARA 

PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA (CNPJ - 43.854.777/0001-

26), com vistas ao fornecimento dos itens fracassados nos 

Pregões nºs 18/2019 e 02/2020, no valor de R$ 4.552,00 

(quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois reais), em 

conformidade com as disposições contidas na Lei n. 

8.666/93. 

À SAO, para providências. 

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica. 

(assinatura eletrônica) 

Des. ARISTÓTELES LIMA THURY 
Presidente do TRE/AM 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006